SPC/990031诺冠气缸RT/57263/M/80诺冠接头气管RM/8025/M/25
产品名称 SPC/990031诺冠气缸RT/57263/M/80诺冠接头气
管RM/8025/M/25
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 999.00/个
规格参数 品牌:NORGREN
型号:RT/57263/M
产地:英国

RADIO-ENERGIE 电机 RE.0444NT1B 0.06CA
LEESON 电机 C6T177K7G 15HP 1740RPM
HOFFMANN 过滤带 150/SE 订货号：74-41515070
TWK 编码器 KDS581-75-0，5-A01
HEIDENHAIN 备件 LC483 ML120MM 557649-02
TWK 编码器 CRN66-8192R4096D1Z01
TWK 拉线式传感器 SWF-5B-07
TWK 编码器 ZN-P2L3-D07S/N:208342
MTS 传感器 GHM0600MD601A0
MTS 磁坏 201542-2
MTS 接头 370623
ARIS 助燃风进口执行器 K 3012 1126-79613-01002
ARIS 排烟 执行器 K 3012 1126-79612-01002
KROM SCHRODER 助燃风执行器 1C20-60W 3R10
KROM SCHRODER 天然气执行器 RV 232/D ML10 T60S1
ECKARDT 定位器 SRD991-BDNS7EA4NY-V01 SER.NO.06/038582
TWK 传感器 IW254/40-0.5-KFN-KHN
MICROEPSILON 线性测距 WDS-1000-P60-CR-P
ELMOTSCHAFER 电机 TE Q2E FA 112 M4C  B5  50Hz 4KW 1500L/min
400/690V
LOHSE 阀板 A806401
LOHSE 密封包 O9340001702 包含填料组件A837402 O型密封圈A831402 密封线A832419
LOHSE 密封法兰 A852403
LOHSE 导向条 A937280
LOHSE 气缸密封修理包 A037301
LOHSE 气缸活塞 D605300
LOHSE 阀板 A810205
LOHSE 密封包 O4820000201 滑动衬板A337204 NL形密封圈A830202 密封线
A832906 填料组件A836204
LOHSE 密封法兰 A852926
LOHSE 气缸密封修理包 A037201
LOHSE 气缸活塞 D605200
LOHSE 阀板 A810155
LOHSE 密封包 O4815000201 包含填料组件A836155 NL形密封圈A830153 滑动
衬板A337154 密封线A832905
LOHSE 密封法兰 A852925
LOHSE 气缸修理包 A037175
LOHSE 阀板 A810105
LOHSE 密封包 O4810000901 包含填料组件A836105 NL形密封圈A830103 滑动
衬板A337104 密封线A832903
LOHSE 密封法兰 A852923
LOHSE 气缸修理包 A037145
LOHSE 阀板 A807255
LOHSE 密封包 O9625000501 包含填料组件A837256 阀座A967269 导轨A967255
刮板A917165 圆形密封线A917251
KUBLER 编码器 8.5883.5624.G323 091050397F
MURR 精密电阻板 67081
BANNER 传感器 QS18EP6DQB
NEXEN 离合器 MDB-875
FRABA 编码器 5813-4096-FG00SL01KW
HYDAC 开关 EDS 344-3-250-000
BOSCH REXROTH 开关 F 1.5GW0200M
KUBLER 编码器 8.9080.1832.3001
HUBNER 编码器 FG40K-8192G-90G-NG
KUBLER 编码器 8.5883.5424.G323
KUBLER 编码器 8.5888.5432.3112
KUBLER 编码器 8.5820.1831.1024
KUBLER 编码器 8.A02H.3231.2048
CONCAB 电缆 2823201  （3*2*0.14+4*0.14+2*0.5）
MTS 位置传感器 RHM200MP10AS1B8100   DC24
MTS 传感器 RHM1700MD531P102
MTS 位移传感器 RHM0100MD531P102
AVITEQ 电磁振动器 MVE 50-4/380-420V  6.8A
NSD 编码器 VS-5FD-1
NSD 输出电缆 VS-C05-3
NSD 角度控制器 VRE-P062-SAC
KELLER 石英片固定器 PZ20/I
JVM 电机 JV206-700 2.4KW 5.4A 960r/min IP66
ELCIS 光电码盘（带测速机） I/115T-1000-18285-BZ-N-SL-R
ELCIS 测速机 FRB 11/6 CB
E.L.B 备件 BK390/50
JAY 信号接收器 ORRS42L1U-BZ03 U:220 Vac Date:09-10-05
JAY 加热炉信号接收器遥控板 ORE142SL1-BZ03   Date:09-10-05